Nr.
d/o

o oA~ WD

ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind Achizitionarea produselor alimentare pentru anul bugetar 2025
prin procedura de achizitie de valoare mica

Denumirea autoritatii contractante; 1P “Azilul raional pentru persoane n virsta si persoane
cu dizabilitati”s. Moscovei 1? Cahui

IDNO: 1017603005908

Adresa: s.Moscovei r.Cahul str.N.Piroeov 1 1

Numarul de telefon/fax: 0299 75-6-94. 0299 75-6-78, 079342264

Adresa de e-mail si pagina web oficiala ale autoritatii contractante: azifcahul(amail.ru

Adresa de e-mail sau pagina web oficiala de la care se va putea obtine accesul la
documentatia de atribuire: documentatia de atribuire este anexata in cadrul procedurii in SIA
RSAP

Tipul autoritatii contractante si obiectul principal de activitate (daca este cazul, mentiunea
ca autoritatea contractanta este o autoritate centrald de achizitie sau ca achizitia implica o
alta forma de achizitie comund): Autoritate contractanta, Buset de Stat

Cumparatorul invitd operatorii economici interesati, care 7i pot satisface necesitatile, sa

Denumirea Specificarea Valoarea
bunurilor/servici Unitate Cantitat tehnica deplina estimata
Cod CPV . o ade solicitata, (se va indica
ilor/lucrarilor . ea .
solicitate masura Standarde de pentru fiecare
referinta lot in parte)
Lotul 1
Ambalate Tn cutie de
Biscuiti Tn carton de 3kg.GOST
15821200 ) kg 50 )
asortiment 24901-89. Livrare 1
datd pe sdaptamind
15821200-1 Napolitane kg 50 Ambalate
TOTAL lotul 1 4000,00
Lotul 2
15841000-5 Taitei de casa Kg 30
TOTAL Lotul 2 900,00
Lotul 3
in ambalaj cite 1 kg.
. GOST 26791-89.
15625000-8 Cr. de mei kg 25

Livrare: 1data pe
saptamina
Bob intreg ambalat

15331130-7 Fasole albe kg 45 cite Ikg, Livrare: 1
datd pe saptamina

Calitate superioara

15612000-1 Crupe de arpacas kg 25 ambalat cite Ikg.



10

11

12

13

15613300-1

15625420-5

03211300-6

15850000-1

15612100-2

15331130-7

15612400-7

15612210-6

15831000-2

15613300-1

Crupe de arnaut

Crupe de gris

Orez cu bobul
rotund

Pastefainoase

Crupe de griu

Mazare uscata

Crupe de orz

Crupe deporumb

Zahar

Crupe de hrisca

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

25

25

33

32

25

44

25

25

145

25

Livrare: 1 data pe
saptamina

Calitate superioara
ambalat cite 1kg.
Livrare: 1 data pe
saptamina

Tn ambalaj a cite
Ikg, GOST 7022-97.
Livrare 1data pe
saptamina

Slefuit, calitate 1
ambalat a cite Ikg,
GOST 6292-93, in
ambalaj cite Ikg,
GOST 7022-97.
Livrare 1 data pe
saptamina.

Ambalat la Ikg Tn
asortiment de formd
diferitd, calitate
superioara, clasa I,
grupa V, GOST 875-
92. Livrare 1 data pe
saptamina

Calitate superioara,
ambulate a cite 1Kkg.
Livrare 1 data pe
saptamina

Cu bob despicat,

slefuitd Tn ambalaj
cite 1kg,

in ambalaj cite 1kg.
Livrarea: 1data pe
saptamina

Calitate superioara
in ambalaj cite Ikg.
GOST 14176-69.
Livrare 1 data pe
saptamina.

Din sfecld de calitate
Stand.ambalat la
lkg, GOST 2194.
Livrare 1data pe
saptamina

Din boabe intregi,
ambalat la cite Ikg,
GOST 5550-74
ambalate cite lkg,
GOST 7022-97.



15612100-8 Faina de griu

s

15613380-5 Fulgi de ovas

Lotul 4

Carne de porc
15113000-3 f/os, f/slanina,
congelata

Fileu de gaina

15112000-6
flos, congelat

Gamba de gaina
congelata

15112000-6
Lotul 5

Came de vita f/os

15111100-0 .
congelata

Lotul 6

Ulei defloarea
soarelui rafinat

15421000-5
Lotul 7

Lapte de vaca
2.5%

15511000-3

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

20

25

250

250

600

150

145

300

Livrare: 1data pe
saptamina.

Tn saci de kg. 10
calitate superioara
SM: 202:2000
Livrare: 1pe
saptamina
Ambalate Tin ambalaj
de 0,5 kg GOST
21149-93 in ambalaj
a cite lkg GOST
7022-97, Livrare 1
datd pe saptamina.

TOTAL Lotul 3 20000,00

Fdra os, fard slanina,
congelata, Livrare 1
datd pe saptamina.

Congelat f/os,
ambalat la 1 kg.
GOST 25931-81.
Livrare 1 data pe
saptamina.
Congelat, ambalat.
5kg GOST 25931-
81. Livrare 1 data pe
saptamina.

TOTAL Lotul 4 65000,00

Congelat, ambalat.
Livrare 1data pe
saptamina.

TOTAL Lotul 5 23000,00

Rafinat, deodorizat
in sticle de 5 kg.
Livrare 1 data pe
saptamina.

TOTAL Lotul 6 4400,00

Ambalat in pak a
cite 11. Livrare 1
data pe saptamina.



15551300-8

15512000-0

15554220-1

15543000-6

15412100-0

15221000-3

15872400-5

15870000-7

15331427-6

03142500-3

15332200-6

15871110-8

03221221-1

Chefir 2.5% 1

Smintina 15% kg

Brinza de vaci

9% (tvorog) kg
Brinza in

< x < kg
saramura

Unt 82.5% kg
Lotul 8

Peste congelat kg
Lotul 9

Sare iodata kg
Drojdie uscata kg
Pasta de rosii kg
Oua de gaina buc
Magiun din fructe
- . kg
in asortiment
Otet de mere 6% st
Mazare verde

kg

conservata

115

25

45

40

150

150

50

0,5

50

1500

50

10

40

Ambalat in pak a
cite 0.51 Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat in pak a
cite 0.5kg Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat Livrare 1
data pe saptamina.

Total lotul 7

Ambalat Livrare 1
data pe saptamina.

Total lotul 8

Ambalat in pakete a
cite 1kg. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat in pakete a
cite 2g Livrare 1
data pe saptamina..

25% calitatea I, n
borcane cu greutatea
de 0,720gr. Livrare
1 data pe saptamina.

De masa dietice cat.
B cu greutatea nu
mai mica de 63gr.
Livrare 1data pe
saptamina.
Sterilizat cal.super,
n borcane de 0,700
gr. Livrare 1 data pe
saptamina.

Ambalat Tn sticle a
cite 1litru. Livrare 1
data pe saptamina..

Cu bob zbircit in
borcane a cite
0,750gr. Livrare 1
data pe saptamina.

35000,00

8300,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

15863000-5

15800000-6

15870000-7

15872100-2

15842310-8

15899000-6

0322215-2

15321000-4

15811100-7

15511600-9

15830000-5

Ciai din frunze

Halva

Peltea

Bors clasic

Bomboane "Bese
nnaia pciolca”

Praf de copt

Stafide

Suc din fructe
natural

Lavas

Lapte condensat

Zahar vanilat

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

buc

buc

kg

20

20

20

0,5

100

150

100

0,5

Valoarea estimativa totala

Ambalat a cite
0,100gr. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat a cite 3 kg.
Livrare 1data pe
saptamina.
Ambalat in pak.cite

0,250 gr. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat in pak.de
polietilena de 20gr.
Livrare 1data pe
saptamina.
Ambalat in pak.la
Ikg. Livrare 1 data
pe saptamina.
Ambalat Tn pak.cite

0,010gr. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat in pak.de
0,100qr. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat n borc.de
31 Livrare 1 data pe
saptamina.
Ambalat in pak
Livrare 1 data pe
saptamina..
Ambalat. Livrare 1
data pe saptamina.

Ambalat in pak.de
0,001. Livrare 1data
pe saptamina.

Total Lotul 9

16350,00
176950,00

9. In cazul in care contractul este impartit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;

10. Termenii si conditiile de livrare solicitati: in termen de 20 de zile dupad semnarea

contractului

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2025

12. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora si a criteriilor de selectie/de preselectie; nivelul minim
(nivelurile minime) al (ale) cerintelor eventual impuse; se mentioneaza informatiile
solicitate (DUAE, documentatie):



Nr. d/o

10

Criteriile de calificare si de selectie
(Descrierea criteriului/cerintei)

Cerere de participare

Oferta

Declaratie privind valabilitatea ofertei

Specificatii tehnice

Specificatii de pret

Declaratie de eligibilitate

Certificat de Tnregistrare

Prezentarea actului ce atesta dreptul
de a comercializa benzind/motorina

Prezentarea de dovezi privind
conformitatea produselor, identificata
prin referire la specificatii sau
standarde relevante

Lista statiilor de alimentare pentru
care este propusa oferta

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei:

Semnat cu semnaturd electronica

Original autentificat prin semnatura
electronica

Original autentificat prin semnatura
electronica

Anexanr. 22 din Docum entatia
Standard , semnat cu semnatura
electronicd. Original autentificat prin
semnaturd electronica

Anexa nr. 23 din Docum entatia
Standard, semnat cu semnatura
electronicd. Original autentificat prin
semnaturd electronica

in conformitate cu anexa nr.2 la
Regulamentul cu privire la achizitii
publice de valoare micd, aprobat prin
Hotarirea Guvernului nr.870/2022.
Original autentificat prin semnatura
electronica

Copie. Semnat cu semnatura
electronicd

Copia Licentei de activitate si/sau
Autorizatia de functionare. Semnat cu
semndatura electronica

Copia certificatului de conform itate
sau declaratie de conformitate

Original. Semnat cu semnaturd
electronicd

Nivelul minim/
Obligativitatea

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

Obligatorie

13. Tehnici si instrumente specifice de atri )uire (daca este cazul specificati daca se va utiliza

acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licitatia electronica): nu se aplica

14. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului: nu se aplica

15. Ofertele se prezinta in valuta: MD

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: pretul cel mai scazut

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
si ponderile lor: nu se aplica

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare

nu se aplica

18. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor:

conform SIA RSAP

Ponderea%



- pe: SIA RSAP
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vor fi devuse electronic prin intermediul SIA RSAP
20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile
21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP  Ofertele intarziate vorfi respinse.
22. Limba sau limbile Tn care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat

23. Alte informatii relevante: nu se avlica

Conducatorul grupului de lucru:





